КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
ВИДЗÖДАН-АРТАЛАН КОМИССИЯ

	ПРИКАЗ
«10»  августа    2018 г.

г. Печора,  Республика Коми
         № 30 /О

 Об утверждении Порядка уведомления
 представителя нанимателя (работодателя)
  Во исполнение статьи 9  Федерального закона РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  п р и к а з ы в а ю:

  1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора» к совершению коррупционных правонарушений (далее –Порядок) согласно приложению.
  2. Ознакомить с настоящим Порядком муниципальных служащих Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора» под роспись.
  3.    Ведение журнала для регистрации уведомлений возлагаю на себя.

  4.    Приказ от 05 декабря 2014 года № 25/О  считать утратившим силу.

         5.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                    В.В. Поведишникова